
 

2021 年 1 月 12 日 

組合員各位 

 協同組合ビジネス・フォーラム 

代表理事 菊池 達 

 〒164-0012 

 東京都中野区本町 2-54-13 

 黒須ビル 204 

 T e l 03-6300-5120 

 Fax 03-6300-0800 

 

緊急事態宣言による弊組の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルスに罹患された皆様、感染拡大により様々な影響を受けておられる 

皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

さて、このたびの一都三県の緊急事態宣言を受けまして、弊組といたしましても 

感染拡大防止に最大限努めるべく、当面の間下記の対応とさせていただきますこと 

ご了承願います。 

 

記 

 

○最少人数での出社対応とさせていただくため、電話受付時間を 1 時間短縮させて 

いただきます。 

また、可能な限りメールでのお問合せをお願いいたします。 

 

電話受付時間    午前 9 時 ～ 午後 4 時 30 分 

短縮対応実施期間  令和 3 年 1月 12 日（火） ～ 令和 3 年 2 月 5 日（金） 

 

○ＮＥＸＣＯの窓口対応が中止され、申請・受付などがすべて郵送対応となります。 

 よって、コーポレートカードの車両入替申請期限を、 1 月 27 日（水） 

とさせていただきます。 

申請に間に合わない場合は新車両でのご利用を控えていただき、他のＥＴＣカード 

もしくは現金でのご対応をお願いいたします。 

  

 ◯ＮＥＸＣＯおよび各クレジットカード会社からのカード到着に時間がかかる 

見込みのため、カード発行までに通常よりお時間をいただく場合があります。 

 また、その他各種お手続きにつきましてもお時間をいただく場合があります。 

 

 

組合員の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが 

ご理解ご協力のほど、お願い申し上げます。 

以上 

重要なお知らせ 


